UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 165  /PGDĐT-THCS
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức khai mạc và kiểm tra năng lực Hội thi GVG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Chí Linh, ngày  30   tháng 03 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS

Thực hiện chương trình công tác tháng 4 năm 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội thi Giáo viên giỏi cấp THCS theo kế hoạch số 88/KH-PGDĐT ngày 26 tháng 02 năm 2018. Theo dự kiến thời gian khai mạc và tổ chức kiểm tra lí thuyết vào ngày 04 tháng 4 năm 2018. Căn cứ tình hình thực tế, Phòng Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh một số nội dung trong kế hoạch, cụ thể như sau:

1. Khai mạc:

- Thời gian: từ 7h30 - 8h00 ngày 05/4/2018.

- Địa điểm: Hội trường - trường THCS Chu Văn An

- Thành phần: Ban tổ chức, giáo viên dự thi.

2.  Thi năng lực:

- Hình thức: thi tự luận (thi viết) 90 phút

- Thời gian: từ 8h30 - 10h00 ngày 05/4/2018

- Địa điểm: Trường THCS Chu Văn An

- Thành phần: Ban tổ chức, giám thị, giáo viên dự thi.

Ngoài nội dung được điều chỉnh trên, các nội dung còn lại thực hiện theo Kế hoạch số 88 /KH-PGDĐT ngày 26/02/2018.
Nhận được công văn, yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai thực hiện. Mọi khó khăn vướng mắc cần báo cáo Phòng GD&ĐT để được kịp thời hướng dẫn giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (b/c);

- Các trường THCS (t/h) ;

- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Xuân Dương

PAGE